Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2022 № 239
г. Волгодонск

О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска от 07.10.2013 № 3979
«Об утверждении перечня наименований парков, набережных и скверов
муниципального образования «Город Волгодонск»
В соответствии со статьей 56 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании приведения в соответствие с адресацией земельного участка с кадастровым номером 61:48:0030506:444
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 07.10.2013 № 3979 «Об утверждении перечня наименований парков, набережных и скверов муниципального образования «Город Волгодонск», изложив строку 13 в следующей редакции:
	«13
	Сквер «Советско-болгарской дружбы»
	Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город Волгодонск, город Волгодонск, улица Ленина, 47а
	1,0063

	Учтенный 61:48:0030506:444»

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Глава Администрации

города Волгодонска

              С.М. Макаров
Постановление вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска